
О внесении изменения в приложение, утвержден-
ное постановлением мэрии города Новосибирска
от 14.12.2011 № 12109 «Об утверждении условий
приватизации  нежилого  помещения  по  адресу:
город Новосибирск, ул. Советская, 7» 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 38, 42
Устава города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в  приложение,  утвержденное постановлением мэрии
города Новосибирска от 14.12.2011 № 12109 «Об утверждении условий привати-
зации нежилого помещения по адресу: город Новосибирск, ул. Советская, 7», за-
менив в пункте 4 цифры «85,0» цифрами «85000,0».

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Но-
восибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибир-
ска.

3. Департаменту  информационной  политики  мэрии  города  Новосибирска
обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Ответственность за исполнение постановления возложить на начальника
департамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибир-
ска.

Мэр города Новосибирска В. Ф. Городецкий

Лобанова
2275177
ДЗиИО

ПЕРЕДАНО ПО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЕ

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    21.12.2011     №     12536           


	В. Ф. Городецкий

